

IPLAY ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 88 94 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPLAY ApS
Hersegade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 88 94 10
Stiftet: 7. juli 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Christian Ringdal

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afholdelse af events indenfor gaming og samt udlejning af udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 788.693 kr. mod -244.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	569.573	491.400
1 Personaleomkostninger	-254.099	-593.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.908</u>	<u>-81.363</u>
Driftsresultat	276.566	-183.694
Nedskrivning af finansielle aktiver	552.772	-3.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.444</u>	<u>-98.771</u>
Resultat før skat	754.894	-286.028
3 Skat af årets resultat	<u>33.799</u>	<u>41.162</u>
Årets resultat	788.693	-244.866
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	788.693	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-244.866</u>
Disponeret i alt	788.693	-244.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>38.908</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.920	82.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.692	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.162
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.799	0
Andre tilgodehavender	110.367	92.430
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.063.778</u>	<u>232.008</u>
Likvide beholdninger	<u>76.138</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.916</u>	<u>232.008</u>
Aktiver i alt	<u>1.139.916</u>	<u>270.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	126.609	-1.706.084
Egenkapital i alt	251.609	-1.581.084
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	167.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.304	84.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.502	1.042.273
Anden gæld	507.501	557.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.307	1.852.000
Gældsforpligtelser i alt	888.307	1.852.000
Passiver i alt	1.139.916	270.916

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.162	573.099
Andre omkostninger til social sikring	937	20.632
	<u>254.099</u>	<u>593.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.130	50.678
Andre finansielle omkostninger	42.314	48.093
	<u>74.444</u>	<u>98.771</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-41.162
Refusion af underskud anvendt i sambeskatningen	-33.799	0
	<u>-33.799</u>	<u>-41.162</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>565.155</u>	<u>565.155</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>565.155</u>	<u>565.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-526.247	-444.884
Årets afskrivninger	-38.908	-81.363
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-565.155</u>	<u>-526.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>38.908</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni 2019	0	0
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	-12.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.795
Nedskrivninger 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.706.084	-1.461.218
Årets overførte overskud eller underskud	788.693	-244.866
Koncerntilskud	1.044.000	0
	126.609	-1.706.084
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse med en restløbetid på 6 måneder og en resthuslejeforpligtelse på 97 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
